nostrum tenemus de ipsos uillares et per scripturas fir-

mitatis. In uilla sunilanes ereditate de sunilla candere-

dizi medietate intecra et de ila alia illo pumar medio
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quen nobis dederunt suos filios sicut in nostrum pac-

tum resonat. Et in mitoncelli nostra ratione et alias

ereditates pro ipsa uilla que in nostras scripturas con-

firmata sunt. De uilla manualdi ereditate de trastemiro

domus terras et pumares ab intecro. Ereditate de teu-

dila medietate exseptis suas kasas comodo aqua uer-

tet. villa de pausatella comodo ila obtinui auia nostra

uestregia cum uiro suo don galindo. Ereditate de pe-

trauzus quos fui de trastemiro. Ereditate de leuegodo

cum suo casal et suo plantato et alias quantas in no-

stras scripturas resonat nas partes de eglesia sancti ma-

metis. villa de cornado cum sua eglesia uogabulo san-

cti mamete cum omnibus prestationibus suis. De eredi-

tate de uimara et de peccenna medietate intecra. ere-

ditate de gauinius presbiter integra tam de parentela

quam etiam conparada. vir que fui de magister olidi

per tota uila. et alia viª que fui de abia nostra dom-

na gontilli. ereditate que fui de nausti integra ereditate

que
fui de sontrili. uillar de lilla cum suas aquas et

suo molinu a kasa de tauron ila uarcena media et IIIª

de illo casal et ipsa casa intecra et in ipsas uillas quan-

tum conparauimus et in nostras cartas resonant. In

rrefogios uilla bona cum aiuntionibus suis villa de oso-

nio villa de ofreiso et de brandila cum suas aquas et

suos molinos . vira de uilla de Maurontani cum IIIª

de illas eglesias sancti iacobi et sancti pelagii cum suas

casas et suos dextrus siue pumares. Ipsas uillas iam

supra tacxatas damus atque concedimus ad ipsius mo-

nasterius cum cumtis aprestationibus suis . Adicimus ad

os logus sanctos uel ad ipsius monasterius liuros egle-

siastigos per ordinem obtimum signum ex metallo fa-

urigatos cruces capsas kalices et patenas uestimenta

sacerdotale cum diagonibus uel omnem rem nostram

sicut supra dicximus quantum in uita nostra possidens

fuimus aurum argentum pallei superlectiles sirgo ues-

tibus preciosis equos mulas equas boues uakas pegora

minuta uel premiscua et quantum aduc cum dei adiu-
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torium agmentare potuimus in uida nostra post parte

ipsius monasterii sit traditum adque concesum ut a ser-

uorum uel ancillarum dei aduenam pupillum ospitem et

peregrinis uel qui in uita sancta perseuerauerit. aueant